[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования Громовское сельское поселение Муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  11  января 2010 года

№ 01-р

п. Громово

О внесении изменения в распоряжение

главы администрации МО Громовское

сельское поселение № 02-р от 18 января 2008г.

В целях активизации работы с молодежью в возрасте от 14 до 35 лет на территории муниципального  образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

1. Внести изменения в состав  молодежного общественного Совета при администрации Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Утвердить состав молодежного  Совета при администрации МО Громовское сельское поселение (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой
Глава администрации

МО Громовское сельское поселение:

Иванова Л.Ф.

Исп. Степанова Е.П., тел. 99-471
Разослано: дело – 2,  Молодежный совет -1, Степановой Е.П. -1